Дневен ред


 на  јавна расправа со цел информирање на граѓаните и засегнатите страни  за активностите  за изградба на нова градинка    и за документот  “Првична ограничена оцена на влијание врз животна средина и социјални аспекти за изградба на нова градинка” во Општина Кочани во рамки на Проектот за подобрување на социјални услуги (ППСУ Проект)


1. Прзентирање на „Проектот за  подобрување на социјални услуги„
 
2. Презентација на „Основен проект за изградба на детска градинка„

3. Презентација на “Првична ограничена оцена на влијание врз животна средина и социјални аспекти за изградба на нова градинка”

4. Прашања и одговори 

5. Разно
